
_____________________________________________________________________________________ 

Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd tel:++35551423612, email:www.SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 

 

 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

 

        Nr._____ prot.                                                           Datë ___/___/2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd   

Adresa  Rruga “ Jahup Biçaku“ lagja Nr 2 

Tel        : 051423612   

E-mail   : SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe:www.app.gov.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97740-03-07-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lëndë djegëse për ngrohje (Pellet-briket)”. 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

2 vjeçar (24 muaj) 

5. Fondi limit: 15 112 500 (Pesëmbëdhjetëmilion e njëqind e dymbëdhjetëmije e pesëqind) lekë 

pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  nga 

nenshkrimi. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 29.03.2024, ora 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


